
Džem 2022
akce pro již přihlášené skautky

6. - 8. 5. 2022

sraz: v pátek v 17:30 na roztockém nádraží
konec: v neděli v 17:48 na roztockém nádraží

na sebe: sportovní oblečení dle počasí, pevnou vyšlápnutou obuv

s sebou:
● spacák, karimatka, pyžamo
● hygiena, ručník
● láhev na pití (2 x 0,75 l)
● kompletní skautský kroj
● ešus (stačí jedna miska), plecháček, lžíce, nožík
● šátek, uzlovačka, papír, tužka
● pláštěnka
● plavky (asi nebudou potřeba, ale kdyby náhodou)
● oblečení na celý víkend (akce se koná venku, bez výrazného vnitřního

zázemí, myslete na to při balení)
● venkovní pantofle (není nutné, ale mohly by se hodit na chození krátkých

vzdáleností po tábořišti)
● hudební nástroj, malá společenská hra (kdo chce)
● kartička pojišťovny, pravidelně užívané léky

jídlo:
● s sebou páteční studenou večeři
● ostatní jídlo (sobotní snídaně - nedělní odpolední svačina) je zajištěno

centrálně

cena: Oddílová rada rozhodla, že doprava se doplatí z oddílového rozpočtu.
Na nádraží tedy nic vybírat nebudeme. Děvčata mohou mít u sebe drobné
kapesné.

Na akci se spí ve stanech. Povezeme stany oddílové (ty na nádraží dopraví
rádkyně) a některá děvčata mi slíbila, že mohou vzít stan z domova (počítám se
stanem od: Binga, Kačenky a Tygřice). Stany, prosím, přineste na nádraží, kde si
je děvčata mezi sebou rozdělí (tyčky, plachta, vnitřek). Při balení tedy počítejte,
že se se do batohu nebo na něj musí ještě vejít kus stanu.

V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat.

za vedení 1. oddílu skautek
Anna Kubaštová - Sýkora

739 888 007, anna.kubastova@seznam.cz




